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Wooden Camera Unified DSLR
Cage (Small) - Sony A7 series
oraz Panasonic GH5 cameras

Cena brutto 1 499,00 zł

Cena netto 1 218,70 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Wooden Camera

Opis produktu
Wooden Camera Unified DSLR Cage (Small)

Wooden Camera Unified DSLR Cage (Small) SKU: 243600 Wooden Camera Unified DSLR Cage (Small) jest
zaprojektowana z myślą o aparatach Sony A7 series oraz Panasonic GH5 cameras , które używają zamontowanego na
górze modułu XLR do nagrywania dźwięku. Otwarta przestrzeń nad mocowaniem gorąca stopka pozwala na bezpoblemowe
podłączenie modułu.

Minimalistyczny design daje Ci wiele opcji mocowania na górze, oraz na bokach, jednocześnie pozostawiając kontrolę nad
kamerą na prawym gripie, a lewą stronę łatwo widoczną i dostepną. Unified DSLR Cage (Small) zawiera odwracany uchwyt top
handle, który może być przemieszczony nad obiektyw podczas gdy używany jest adapter XLR. Uchwyt posiada wbudowane
mocowanie gorąca stopka oraz otwór na drązek 15mm do zamontowania każdego z naszych zestawów UVF Mount używanych
z wiezjerami. Uchwyt może być również złożony podczas pakowania do torby.

Kamery z  rozkładanym ekranem LCD mogą być wypozycjonowane z łatwością, a dołączony HDMI cable clamp może być
zamontowany do pionowego drązką aby zabezpieczyć kabel video i zapobiegać uszkodzeniu portu.

Dolna część klatki zawiera Manfrotto quick release dovetail, która moż być zamontowana do wielu statywów Manfrotto.
Funkcja Quick release działa tak samo jak z płytkami Manfrotto. Wystarczy przekręcić srubę oraz wcisnąć zwalniacz aby
przesunąć płykę do tyłu.

Wbudowany lens adapter support system jest zintegrowany z bazą, co oznacza, że jest idealny do montażu adapterów z
gwintami 1/4"-20 w dolnej części, jak np Wooden Camera E-Mount to PL Mount Pro (1/4-20 Support Foot), MFT to PL Mount Pro
(1/4-20 Support Foot), oraz wiele produktów Metabones.

Jeśli niezbędny jest 15mm wspornik, klatka może być połączona z Unified DSLR 15mm Baseplate aby zapewnić przejście
drążków na drugą stronę (sprzedawane osobno).

Specyfikacja
otwory 1/4"-20 - w standardowej odległości (9mm od środka do środka)
otwory 3/8"-16 - zawiera ARRI style locating pins oraz Manfrotto locating slots
Składany i odwracany uchwyt top handle
Płytkę Manfrotto dovetail receiver plate
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